2024年 11月 15日

各 位

会 社 名 アライドアーキテクツ株式会社

代表者名  代表取締役社長 CEO 中村 壮秀

 （コード番号：6081 東証グロース市場）

問合せ先  取 締 役  田 中  裕 志

 （TEL 03-6408-2791）

（訂正）2024年 12月期第３四半期 決算説明資料の一部訂正について

2024 年 11 月 14 日に開示いたしました「2024 年 12 月期第３四半期 決算説明資料」の記載について一部訂

正がございましたので、お詫び申しあげますとともに下記の通りお知らせいたします。なお、同日に開示いた

しました決算短信等の数値に訂正はありません。

１． 訂正の理由

「2024年 12月期第３四半期 決算説明資料」の開示後、３ページ「目次」の記載内容に誤りがあることが

判明いたしましたので訂正いたします。

２． 訂正事項

次頁以降をご参照ください。訂正箇所は赤線で囲んでおります。

また、当社ウェブサイト(https://www.aainc.co.jp/ir/irmaterial/)に掲載している当該資料については、

上記訂正を反映したものを掲載いたします。

以 上

＜３ページ「目次」＞

（訂正前）

（訂正後）